
UCHWAŁA Rady WPiP Nr 17 /2017/2018 

z dnia 14 listopada 2017 roku 
zmieniająca 

UCHWAŁĘ Rady WPiP Nr 7 /2016/2017 

z dnia 11 października 2016 roku 

w sprawie 
zmiany 

Regulaminu 

trybu dokonywania oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 

Działając na podstawie §89 ust 1., ust2., ust.4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego   

(Uchwała Nr 63/2016/2017  Senatu UKW z dnia 20 kwietnia 2017 roku) uchwala się, co następuje:  

 
   W  Regulaminie trybu dokonywania oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
1. W § 1 uchyla się ust.3; 

 

2. W § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Pracownicy posiadający tytuł naukowy profesora, stopień naukowy doktora 

habilitowanego, doktora oraz tytuł zawodowy magister, zatrudnieni na stanowiskach 

profesora zwyczajnego, profesora nadzwyczajnego, adiunkta, asystenta, starszego 

wykładowcy  i wykładowcy podlegają okresowej ocenie. Okres, za który dokonuje się 

oceny określają przepisy Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego”. 

 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 


